

# **Enstall ApS**

**Forchhammervej 11, 1920 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 21 59 20 05**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

**Jakob Krarup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Enstall ApS Forchhammervej 11 1920 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 59 20 05
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Krarup, Formand Rico Djernis Dan Terkildsen Jacob Anders Guldberg Stryhn
<b>Direktion</b>	Rico Djernis
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Djernis Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Enstall ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at være administrativ enhed for datterselskaber, samt at levere ledelses-, salgs- og marketingstøtte til disse selskaber.

Koncernens hovedaktiviteter er at sælge, installere og servicere el-installationer og tekniske installationer, samt herunder at udføre autoriseret el-arbejde og at gennemføre håndværksmæssige entrepriser med fokus på sikker teknik.

### **Usædvanlige forhold**

Enstall har igennem hele regnskabsåret succesfuldt investeret i intensiveret markedsføring og salgsarbejde, hvilket har ført til en markant omsætningsfremgang.

Enstall er i regnskabsåret flyttet og har etableret nyt hovedsæde på Frederiksberg, inklusiv etablering af lager, værksted, kontorer og repræsentative lokaler.

Enstall har i sidste halvdel af regnskabsåret - i lighed med stort set alle andre virksomheder - været påvirket af Corona-pandemien. En række af selskabets aktiviteter har således været besværliggjort af restriktioner og almindelige hensyn til omstændighederne. Det dog lykkes at tilpasse både internt og eksternt arbejde til de nye markedsforhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.220 t.kr. mod -1.046 t.kr. sidste år.

Der er i regnskabsåret opnået en markant omsætningsvækst og en ualmindelig stor resultatfremgang.

Selskabets likviditet har i starten af regnskabsåret været en begrænsning, men er efterfølgende stabiliseret på et acceptabelt niveau. Al vækst og alle driftsaktiviteter er således gennemført uden at udvide kreditfaciliteterne.

Ledelsen anser årets resultat for at være på et overordentlig tilfredsstillende niveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>832.236</b>	<b>868.204</b>
1 Personaleomkostninger	-818.006	-815.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.751	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.521</b>	<b>52.893</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.271.393	-1.038.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.854	-47.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.222.018</b>	<b>-1.033.596</b>
3 Skat af årets resultat	-1.540	-12.562
<b>Årets resultat</b>	<b>1.220.478</b>	<b>-1.046.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	370.000	0
Overføres til overført resultat	850.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.046.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.220.478</b>	<b>-1.046.158</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	287.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>287.500</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.943	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.943</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	883.666	0
Andre tilgodehavender	29.087	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.753</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.295.196</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.063	164.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	698.578	505.770
Tilgodehavende selskabsskat	9.460	0
Periodeafgrænsningsposter	67.104	6.250
Tilgodehavender i alt	<u>939.205</u>	<u>676.083</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.537</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>939.205</u></b>	<b><u>678.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.234.401</u></b>	<b><u>678.620</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	900.065	49.587
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.395.065</b>	<b>174.587</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	177.586	348.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.359	45.278
Selskabsskat	0	12.562
Anden gæld	396.391	98.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.336	504.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>828.336</b>	<b>504.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.234.401</b>	<b>678.620</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	811.314	800.974
Pensioner	0	4.302
Andre omkostninger til social sikring	6.692	10.035
	<u><b>818.006</b></u>	<u><b>815.311</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.854	47.522
	<u><b>46.854</b></u>	<u><b>47.522</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.460	12.562
Årets regulering af udskudt skat	11.000	0
	<u><b>1.540</b></u>	<u><b>12.562</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets af-/nedskrivninger	-12.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>-12.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>287.500</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	0	35.623		
Tilgang i årets løb	99.194	0		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-35.623</u>		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>99.194</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	-35.623		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.251</u>	<u>35.623</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-4.251</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>94.943</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	849.290	849.290		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>849.290</u></b>	<b><u>849.290</u></b>		
Opskrivninger 1. oktober 2019	-1.237.017	-198.050		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.271.393	-1.038.967		
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>34.376</u></b>	<b><u>-1.237.017</u></b>		
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>387.727</u>		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>387.727</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>883.666</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Enstall ApS</b>
Enstall ApS, Frederiksberg	100 %	883.666	1.271.393	883.666

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	49.587	1.095.745
Årets overførte overskud eller underskud	850.478	-1.046.158
	<b>900.065</b>	<b>49.587</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	370.000	0
	<b>370.000</b>	<b>0</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for koncerngæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.150 t.kr.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Garantiforpligtelser (arbejdsgaranti)		105
Huslejeforpligtelser		353
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>458</b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djernis Holding ApS, CVR-nr. 33 58 56 32 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 85 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
